Cuadro Comparativo de Ofertas

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL

N° 06/2025 CON ID N°459984 PAVIMENTO TIPO

EMPEDRADO PARA LA CALLE LEOCADIO LEGUIZAMON,PERPENDICULAR A LA CALLE HERMINIO
GONZALEZ DE LA CIUDAD DE LUQUE

C.O.G. EMPRENDIMIENTOS S.A. RUC N° 80097945-1CORREQ:cog.emprendimientos.sawgmail.com

Item

Descripeion

Areibutos

Precio

Procedencia
Referencial

Cantidad

precio unitario

Precio total (IVA
incluido si
corresponde)

Diferencia entre
precio referencial
¥ Precio ofertado

Aplicar lo que dispone

la DNCP N° 454/2024 en el Art.N°4
analisis de precios ofertados durante

Ia evaluacion de ofertas

Cartel de Obras
estandar

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
: EVENTO

Nacional 562.688

1,92

450.150

864.288

-112.538

-20.00%

Destronque de arbol
grande, incluye
extraccién de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacion
. EVENTO

Nacional 634.022

507.218

1.014.436

-126.804

=20,00%

Destronque de arbol
chico, incluye
extraccion de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacion
- EVENTO

Nacional 132.088

105.670

634.020

-26.418

-20,00%

Marcacion y
replanteo

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacién
- EVENTO

Nacional 2.500

1.200

2.000

2.400.000

=500

-20,00%

Caja para empedrado
e=0,30

unidad de
medida:
Metros
cubicos
presentacion
: EVENTO

Nacional 52.996

360

42.397

15.262.920

-10.599

-20,00%




unidad de

medida:
S ('::'fat;‘:: - Nacional 74.807 1.200 50846 | 71815200 | -14.961 220,00%
Empedrado (piedra |presentacion
+arena + MDO) : EVENTO
unidad de
medida:
Cordones de H° pre |Metro lineal Nacional 45.000 316 36.000 11.376.000 -9.000 -20,00%
fabricados presentacion
(10X40X50) : EVENTO
unidad de
medida:
’cmu‘zt;c:: o Nacional 4.087 1.200 3.270 3.924.000 817 -19.99%
presentacion
Enripiado de piedra |: EVENTO
unidad de
t:::g,zaao/oﬁailc?:ye S:i?i'::l Nacicnal 1.073.256 1 B58.605 858.605 -214.651 -20.00%
retiro de Medida
escombros,retiro de |Global
materiales presentacion
excedentes, etc.) . EVENTO

TOTAL

108.149.469




Cuadro Comparativo de Ofertas

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°06/2025 CON 1D N°459984 PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO
PARA LA CALLE LEOCADIO LEGUIZAMON,PERPENDICULAR A LA CALLE HERMINIO GONZALEZ DE LA

CIUDAD DE LUQUE

N A CONSTRUCCIONES DE NICOLAS AGUILERA RUC N°1527085-8 CORREO:nicolas_aguilerab6@hotmail.com

Ttem

Deseripeion

Arcibutos

Procedencia

ApTicar To que dispone
Precio total (IVA | Diferencia entre Ta DNCP N 454/2024 en el
Cantidad precio unitario incluido si precio r weial Art.N%4 anilisis de precios
corresponde) | ¥ Precio ofertado [ ofertados durante la evaluacion de
afertay

Precio
Referencial

Cartel de Obras estandar

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
. EVENTO

Nacional

562,688 1,92 450,150 864,288 -112.538 =20,00%

Destronque de arbol grande, incluye
extraccion de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacion
. EVENTO

Nacional

634,022 2 507218 1.014.436 -126.804 =20,00%

Destrongue de arbol chico, incluye
extraccion de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacién
| EVENTO

Nacional

132.088 6 105,670 034.020 -20.418 -20.00%

Marcacion y replanteo

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
: EVENTO

Nacional

2.500 1.200 2.000 2,400,000 =500 -20,00%

Caja para empedrado e= 0,30

unidad de
medida;
Metros
cubicos
presentacion
:EVENTO

Nacional

52996 360 42.397 15.262.920 -10.599 =20.00%

Pavimento tipo Empedrado (piedra
+arena + MDQ)

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
: EVENTO

Nacional

74.807 1.200 59 840 71.815.200 -14.901 =20.00%

Cordones de H® pre fabricados
(10X40X50)

unidad de
medida
Metro lineal
presentacion

: EVENTO

Nacional

45.000 316 36.000 11.376.000 =0.000 -20,00%




Enripiado de piedra

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
: EVENTO

Nacional

4.087

1.200

3.270

3.924.000

-817

-19.99%

Limpieza final de obra 0,8% (Incluye
retiro de escombros, retiro de
materiales excedentes, etc.)

unidad de
medida:
Unidad
Medida
Global
presentacion
. EVENTO

Nacional

1.073.256

R58.005

858.005

-214.051

-20,00%

TOTAL

108.149.469




Cuadro Comparativo de Ofertas

LICITACION DE MENOR CUANTIA NACIONAL N°06/2025 CON ID N°459984 PAVIMENTO TIPO

E.M CONSTRUCCIONES RUC N°3637541-1 CORREO:ericol7_meaurio@hotmail.com

Tiem

Descripcion

Areibutos

Procedencia

Precio
Referencial

Cantidad

precio unitario

Precio total (IVA
incluido si
corresponde)

Diferencia entre
precio referencial
¥ Precio ofertado

FAPITCAT 10 (T
dispone
la DNCP N°
454/2024 en el
Art.N°4 anilisis
de precios
ofertados durante
la evaluacion de

L

Cartel de Obras estandar

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
. EVENTO

Nacional

562.688

1,92

450.150

864288

-112.538

-20.00%

Destronque de arbol
grande, incluye
extraccion de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacion
EVENTO

Nacional

634.022

507.218

1.014.436

-126.804

-20.00%

Destronque de arbol
chico, incluye extraccion
de raices

unidad de
medida:
Unidad
presentacién
. EVENTO

Nacional

132.088

105.670

634.020

-26.418

-20,00%

Marcacion y replanteo

unidad de
medida:
Metros
cuadrados
presentacion
: EVENTO

Nacional

2.500

1.200

2.000

2.400.000

=500

-20.00%

Caja para empedrado e=
0,30

unidad de
medida:
Metros
cubicos
presentacion
. EVENTO

Nacional

52.996

360

42.397

15.262.920

-10.599

-20,00%




unidad de

medida:
S 212;‘:: . Nacional 74.807 1.200 59846 | 71815200 | -14.961 -20.00%
Empedrado (piedra presentacion
+arena + MDO) : EVENTO
unidad de
medida:
Metro lineal Nacional 45.000 316 36.000 11.376.000 -9.000 -20,00%
Cordones de H° pre presentacion
fabricados (10X40X50) | EVENTO
unidad de
medida:
2’:}?;‘:: s Nacional 4.087 1.200 3.270 3.924.000 817 -19.99%
presentacion
Enripiado de piedra . EVENTO
unidad de
medida:
Limpieza final de obra Unidad
0,8% (Incluye retiro de Medida Nacional 1.073.256 1 858.605 858.605 -214.651 -20,00%
escombros, retiro de Global
materiales excedentes, |presentacién
etc.) : EVENTO

TOTAL

108.149.469




